

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 20170106 Mateřská škola Lomnice

Objednatel: Městys Lomnice
 nám. Palackého 32
 67923 Lomnice

IČO: 00280577
DIČ: CZ00280577

Zhotovitel: BAUMAT, spol.s.r.o.
 Kabátníkova 2
 60200 Brno

IČO: 48529753
DIČ: CZ48529753

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
přípočty			129 357,29
odpočty			-113 274,82
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			16 082,47

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	16 082,47 CZK
Základní DPH	21 %	3 377,00 CZK

Zaokrouhlení **-0,47 CZK**

Cena celkem s DPH 19 459,00 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
2	změny	0	16 082	3 377	19 460	100
1	Stavební část	0	112 316	23 586	135 902	698
2	Elektro	0	17 041	3 579	20 620	106
3	ÚT	0	-17 776	-3 733	-21 509	-111
4	ZTI	0	-95 499	-20 055	-115 554	-594
Celkem za stavbu		0	16 082	3 377	19 460	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_2	21-MELEKTROMONTÁŽE	HSV			9 453,00	59
_3	21-MNOSNÝMATERIÁL	HSV			7 588,40	47
1	Zemní práce	HSV			-34 731,92	-216
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			-7 731,00	-48
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-4 970,96	-31
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV			1 148,00	7
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			-17 882,40	-111
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			82 760,76	515
96	Bourání konstrukcí	HSV			-3 096,00	-19
97	Prorážení otvorů	HSV			6 655,52	41
711	Izolace proti vodě	PSV			13 500,00	84
713	Izolace tepelné	PSV			5 848,64	36
721	Vnitřní kanalizace	PSV			-11 098,00	-69
722	Vnitřní vodovod	PSV			-35 400,00	-220
733	Rozvod potrubí	PSV			-10 692,00	-66
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			-5 096,96	-32
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			2 378,17	15
783	Nátěry	PSV			15 891,72	99
784	Malby	PSV			1 557,50	10

Cena celkem				16 082,47	100
-------------	--	--	--	-----------	-----

Položkový rozpočet

S:	20170106	Mateřská škola Lomnice
O:	2	změny
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-4 970,96
1	317147301	Překlad nenosný z pórobetonu PORFIX 100x250x1200	kus	6,00000	310,50	1 863,00
2	342013121	Příčka SDK tl.100 mm, ocel.kce, 2x oplášt., RB 12,5mm, izolace 50 mm	m2	56,78800	963,00	54 686,84
3	346275113	Přízdívky z desek pórobetonových tl. 100 mm	m2	4,80000	599,00	2 875,20
4	342264051	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	62,10000	399,00	24 777,90
5	342264051	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	-35,90000	399,00	-14 324,10
6	342264051	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	4,30000	437,00	1 879,10
7	767586201	Podhled minerální kazetový 60x60 cm	m2	35,90000	516,00	18 524,40
8	akustické desky	Obklad z akustických desek - systém, vč.dodávky a přesunu hmot	m2	-56,78800	1 758,00	-99 833,30
9	podhled	Rozeprání a následné složení stávajícího podhledu, v chodbě ZŠ - pro osazení vedení vytápění	h	-8,00000	190,00	-1 520,00
10	revizní dvířka	Revizní dvířka SDK 30x30 cm	ks	4,00000	850,00	3 400,00
11	revizní dvířka.	Revizní dvířka SDK 60x60 cm	ks	2,00000	1 350,00	2 700,00
Díl: 60		Úpravy povrchů, omítky				1 148,00
12	602016191	Penetrační nátěr stěn , na zdvo pod MC omítku	m2	28,00000	41,00	1 148,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-17 882,40
13	612451121	Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká, pod obklady	m2	28,00000	181,00	5 068,00
14	612471411	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem, s použitím suché maltové směsi	m2	56,80000	97,00	5 509,60
15	D5	Vstupní plastové dveře, otvor 2,96x3,21m, dodávka + montáž	kus	-1,00000	45 614,00	-45 614,00
16	D5.1	Demontáž výrobku ke zpětnému použití, montáž s úpravou otvoru	ks	1,00000	5 654,00	5 654,00
17	D5.2	Dodávka a montáž panikového kování	ks	1,00000	11 500,00	11 500,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				82 760,76
18	632411109	Vyrovňovací stěrka, ruční zprac. tl. 9 mm, samonivelační anhydritová směs pevnost - 30 MPa	m2	220,99000	374,50	82 760,76
Díl: 97		Prorážení otvorů				10 097,42
19	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,23490	177,00	1 103,58
20	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6,23490	15,00	93,52
21	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	6,23490	227,50	1 418,44
22	979990123R00	Poplatek za skládku sutí - dřevo + asfalt	t	6,23490	1 200,00	7 481,88
Díl: 711		Izolace proti vodě				13 500,00
23	711-1	Hydroizolace vodorovná - pásy v drážkách po rozvodech	m	45,00000	300,00	13 500,00
Díl: 713		Izolace tepelné				12 932,64
24	713111111	Izolace tepelné do SDK kladené volně	m2	54,20000	31,10	1 685,62
25	713121111	Izolace tepelná podlaha na sucho, jednovrstvá	m2	35,00000	27,60	966,00
26	283754900	Deska polystyrenová BACHL XPS tl. 30 mm	m2	38,50000	125,50	4 831,75
27	63151402	Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 60 mm	m2	59,62000	91,40	5 449,27
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				-5 096,96
28	771578011	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	25,60000	38,90	995,84
29	dutý profil	Dutý profil s požlábkem v místn. č. 14, 12, dodávka + montáž	m	-25,60000	238,00	-6 092,80

Položkový rozpočet

S:	20170106	Mateřská škola Lomnice
O:	2	změny
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				2 378,17
30	965061821	Bourání dlažeb dřevěných, špalíky do asfaltu 1 m2	m2	89,07000	88,70	7 900,51
31	775541800	Demontáž parketových tabulí přibíjených vč. lišt, včetně uložení suti na hromady	m2	-89,07000	62,00	-5 522,34
Díl: 783		Nátěry				15 891,72
32	783851223	Nátěr epoxidový betonových podlah	m2	86,84000	183,00	15 891,72
Díl: 784		Malby				1 557,50
33	784165222	Malba tekutá Super malba, barva, s penetrací, 2x	m2	89,00000	44,50	3 960,50
34	784165212R00	Malba tekutá Super malba, bílá, s penetr. 2x	m2	-89,00000	27,00	-2 403,00

Položkový rozpočet

S:	20170106	Mateřská škola Lomnice
O:	2	změny
R:	2	Elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 2		21-MELEKTROMONTÁŽE				9 453,00
1	Pol_9	21-800105 Montáž kabelu CYKY 3 x 1,5	m	35,00000	12,20	427,00
2	Pol_13	21-810001 Montáž vodiče JYSTY 2x2x0,8	m	110,00000	15,00	1 650,00
3	Pol_MV01	Montáž vodiče JYSTY 4x2x0,8	m	105,00000	15,00	1 575,00
4	Pol_MV02	Mont.krabič odbočných KU 68	ks	25,00000	25,00	625,00
5	Pol_MV03	Montáž trubky monoflex	m	60,00000	16,00	960,00
6	Pol_MV04	Montáž kabelu SYKFY 3x2x0,5	m	150,00000	12,20	1 830,00
7	Pol_MV05	Montáž kabelu U/UTP, C5, PVC, šedý	m	130,00000	12,20	1 586,00
8	Pol_MV06	Montáž KO lišty	m	40,00000	20,00	800,00
Díl: 3		21-MNOSNÝMATERIÁL				7 588,40
9	Pol_38	Kabel CYKY 3J x 1,5 mm2	m	35,00000	12,30	430,50
10	Pol_42	Vodič JYSTY 2x2x0,8	m	110,00000	15,60	1 716,00
11	Pol_V01	Kabel JYSTY 4x2x0,8	m	105,00000	17,88	1 877,40
12	Pol_V02	Krabice KU 68	ks	25,00000	8,50	212,50
13	Pol_V03	Trubka monoflex L25 3	m	60,00000	10,00	600,00
14	Pol_V04	Kabel SYKFY 3x2x0,5	m	150,00000	7,50	1 125,00
15	Pol_V05	Kabel U/UTP, C5, PVC, šedý	m	130,00000	5,50	715,00
16	Pol_V06	KO lišta LV 24x22 2m	m	40,00000	22,80	912,00

Položkový rozpočet

S:	20170106	Mateřská škola Lomnice
O:	2	změny
R:	3	ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				-7 084,00
1	283-77114.2	Izolace potrubí Mirelon PRO 35x60 mm šedočerná	m	-44,00000	153,00	-6 732,00
2	733182001RT4	Montáž návlekových izolací na potrubí, 15-62 mm samolepící spoj, rychlouzávěr	m	-44,00000	8,00	-352,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				-10 692,00
3	733164106R00	Montáž potrubí z měděných trubek D 35 mm	m	-44,00000	243,00	-10 692,00

Položkový rozpočet

S:	20170106	Mateřská škola Lomnice
O:	2	změny
R:	4	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-34 731,92
1	139601103	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	-23,62500	931,00	-21 994,88
2	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	-23,62500	64,00	-1 512,00
3	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	-14,17500	179,00	-2 537,33
4	167101101	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3	m3	-14,17500	137,00	-1 941,98
5	171201201	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	-14,17500	68,00	-963,90
6	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-9,45000	71,00	-670,95
7	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm, hutněný	m3	-7,87500	649,00	-5 110,88
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				-7 731,00
8	273320030	Základová deska ŽB z betonu C 20/25, vč. bednění výztuž 90 kg/m3	m3	-1,50000	5 154,00	-7 731,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-3 096,00
9	965042241	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	-1,50000	1 252,00	-1 878,00
10	965049111	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítě tl. 10 cm	m3	-1,50000	812,00	-1 218,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				-3 441,90
11	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-3,30000	124,00	-409,20
12	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-33,00000	10,00	-330,00
13	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	-3,30000	159,00	-524,70
14	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	-66,00000	18,00	-1 188,00
15	979-1	Skládkovné		-3,30000	300,00	-990,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				-11 098,00
16	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 100	m	-20,00000	320,00	-6 400,00
17	55162537.A	HL810 hlavice větrací střešní DN 110 - souprava	kus	-1,00000	500,00	-500,00
18	55162545.A	HL900NVentil (hlavice) přívzdušňovací DN 50/75/100	kus	1,00000	842,00	842,00
19	55347607	Dvířka revizní se zámkem pozink 300x300 mm	kus	-12,00000	420,00	-5 040,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				-35 400,00
20	722130234	Potrubí z trub. závit. pozink. svařovan. 11343, DN 32	m	-15,00000	354,00	-5 310,00
21	722130235	Potrubí z trub. závit. pozink. svařovan. 11343, DN 40	m	-16,20000	380,00	-6 156,00
22	722130236	Potrubí z trub. závit. pozink. svařovan. 11343, DN 50	m	-1,00000	460,00	-460,00
23	722130237	Potrubí z trub. závit. pozink. svařovan. 11343, DN 65	m	-2,40000	640,00	-1 536,00
24	722181223	Izolace návleková tl. stěny 13 mm	m	-42,60000	35,00	-1 491,00
25	551100072	Kohout kulový voda 1/2" páčka - KK15	kus	-2,00000	165,00	-330,00
26	551100074	Kohout kulový voda 1" páčka - KK25	kus	-3,00000	320,00	-960,00
27	551100075	Kohout kulový voda 5/4" páčka - KK32	kus	-1,00000	410,00	-410,00
28	551100161	Kohout kulový vypouštěcí 1/2" - VKK15	kus	-6,00000	85,00	-510,00
29	722173602R00	Potrubí Basalt DN 20x2,8, PN 20	m	-4,00000	185,00	-740,00
30	722173604R00	Potrubí Basalt DN 32x5,4, PN 20	m	-8,00000	228,00	-1 824,00
31	722173605R00	Potrubí Basalt DN 40 x 5,5, PN 20	m	-4,00000	269,00	-1 076,00
32	722173607R00	Potrubí Basalt DN 63x8,6, PN 20	m	-8,40000	410,00	-3 444,00
33	722175114R00	Montáž tvarovek	kus	-9,00000	5,00	-45,00
34	722181225RU4	Izolace návleková tl. stěny 25 mm	m	-22,00000	58,00	-1 276,00
35	722239105R00	Montáž vodovodních armatur	kus	-8,00000	54,00	-432,00
36	722-pc63	Ochranná jednotka EA DN 63	kus	-1,00000	19 560,00	-19 560,00
37	55121700R	Ventil vyvažovací RV DN 15	kus	-4,00000	780,00	-3 120,00

Položkový rozpočet

S:	20170106	Mateřská škola Lomnice
O:	2	změny
R:	4	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
38	55347600	Dvířka revizní se zámkem pozink 200x200 mm	kus	-13,00000	360,00	-4 680,00
39	722-pc63.1	Ochranná jednotka EA DN 40	ks	1,00000	17 960,00	17 960,00